Nº 132, terça-feira, 12 de julho de 2016 57ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016071200057

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 66, DE 7 DE JULHO DE 2016

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, e de acordo com o disposto no art. 36 da Lei nº 8.112/90,
no art. 20 da Lei nº 11.416/2006, no Anexo IV da Portaria Conjunta
nº 3/2007, no art. 7, inciso III, alínea "a", do ATO.CIF.DILEP.SEG-
PES.GDGSET.GP.Nº 19/2013, e tendo em vista o constante do pro-
cesso TST nº 502.188/2016-2, resolve:

1 - Remover, para o Tribunal Regional do Trabalho da 3ª
Região, a contar de 18/7/2016, a servidora LUDMILA AZALIM
RODRIGUES DA COSTA, código 40196, Analista Judiciária, Área
Administrativa, do Quadro de Pessoal da Secretaria desta Corte.

2 - Conceder 10 (dez) dias de trânsito.

Min. RENATO DE LACERDA PAIVA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 464, DE 11 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, considerando o constante do memorando nº 147,
de 7/7/2016, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, resolve:

1 - Designar a servidora MONICA COSTA NOLASCO
HENRIQUE, código 35490, Assistente A, requisitada da EMBRAPA,
para substituir o titular da função comissionada de Supervisor da
Seção de Apoio Administrativo, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, no
período de 8 a 20 de julho de 2016.

2 - Designar a servidora ANAYANSI CERVO, código
22287, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade
Taquigrafia, para substituir o titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Taquigrafia e Degravação, Nível FC-5, da Ta-
bela de Funções Comissionadas da Divisão de Apoio e Registros
Taquigráficos, no período de 18 a 27 de julho de 2016.

3 - Designar a servidora MARIA DE FATIMA NEVES DA
CUNHA, código 15489, Analista Judiciário, Área Apoio Especia-
lizado, Especialidade Taquigrafia, para substituir o titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Revisão, Nível FC-5, da
Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Apoio e Registros
Taquigráficos, no período de 1º a 18 de agosto de 2016.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO